
Zarz�d Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 49/2006 z posiedzenia w dniu 12.12.2006r. 
W posiedzeniu Zarz�du udział wzi�li: 

1. Andrzej W�sik - Starosta 
2. Ireneusz Słoma - Wicestarosta 

3. Mariusz Sołtysik - Członek Zarz�du 

4. Stefan Krzywosz - Członek Zarz�du 

5. Tomasz Nowosiadły - Członek Zarz�du 

6. Małgorzata Dreiseitel - Cie�lik - Skarbnik Powiatu 

7. Paweł Ward�ga - Sekretarz Powiatu 

8. Agnieszka Okulowska - p.o. Dyrektora Wydziału Dróg i Transportu 

9. Urszula Przybyłek - Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu 

10. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 

 
 
Punkt 1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany okre�lenia zada� i podziału 
�rodków PFRON – limit 2006. 
Referuj�cy – K. Misiuna – z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarz�d przyj�ł projekt uchwały i skierował do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego oraz 
upowa�nił Starost� do zgłoszenia projektu do programu najbli�szej Sesji Rady Powiatu.. 
 
Punkt 2. Porozumienie zawierane mi�dzy Powiatem Wrocławskim, a Miastem Wrocław  
w sprawie okre�lenia warunków i sposobu przekazywania powiatowi, na terenie którego 
mieszka rodzina zast�pcza, �rodków finansowych na utrzymanie dziecka Dominika 
Witkowskiego pochodz�cego z terenu Miasta Wrocław. 
Referuj�cy – A. Szmigielska– Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował porozumienie. 
 
Punkt 3. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian w bud�ecie 
Powiatu Wrocławskiego na rok 2006. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 
Zarz�d podj�ł uchwał� Nr 104/06. 
 
Punkt 4. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian bud�etu na rok 
2006. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 
Zarz�d podj�ł uchwał� Nr 105/06. 
 
Punkt 5. Wniosek do Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian w planie 
finansowym na rok 2006 w rozdziale 85415 – pomoc materialna dla uczniów, zgodnie  
z zał�czonym projektem: dotyczy �rodków na stypendia w ramach programu ZPORR 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”  
um. Nr Z/2.02/II/2.2/03/06/U/06/06 z dnia 17.11.2006r. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 
Zarz�d zaakceptował wniosek. 
 
Punkt 6. Wniosek w sprawie finansowania zada� zwi�zanych z przygotowaniem  
i przeprowadzeniem wyborów do organów stanowi�cych jednostek samorz�dowych 
zarz�dzonych na dzie� 12 listopada 2006r.  
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 



Zarz�d zaakceptował wniosek. 
 
Punkt 7.  Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie ustalenia listy 
stypendystów oraz wysoko�ci stypendiów finansowanych ze �rodków Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz ze �rodków Bud�etu Pa�stwa w ramach Działania 2.2 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”.  
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d podj�ł uchwał� Nr 106/06. 
 
Punkt 8. Informacja dotycz�ca projektu uchwały w sprawie ustalenia regulaminu 
okre�laj�cego wysoko�� stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysług� lat, mieszkaniowego 
oraz szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
dora�nych zast�pstw dla nauczycieli oraz w sprawie regulaminu okre�laj�cego tryb i kryteria 
przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osi�gni�cia dydaktyczno – wychowawcze – 
wyniki rozmów z przedstawicielami zwi�zków zawodowych zrzeszaj�cych nauczycieli. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zaakceptował w/w informacj�. 
 
Punkt 9. Informacja w sprawie mo�liwo�ci nabycia nieruchomo�ci zabudowanej poło�onej 
we Wrocławiu przy ul. Podwale 27 – budynek Domu Studenckiego T-8 Politechniki 
Wrocławskiej. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d wystosował pismo do Rektora  Politechniki Wrocławskiej Prof. zw. dr hab. in�. 
Tadeusza Lutego w sprawie oferty kupna nieruchomo�ci zabudowanej stanowi�cej własno�� 
Politechniki Wrocławskiej – Domu Studenckiego T – 8 politechniki. 
 
Punkt 10. Projekty postanowie� Zarz�du Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  
Referuj�cy – A. Okulowska – p.o. Dyrektora Wydziału Dróg i Transportu 
Zarz�d zaakceptował postanowienia: 
 - Postanowienie Zarz�du Powiatu, w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego cz��ci wsi Suchy Dwór (dz. nr 91), gmina �órawina 
(SP.DT.5541/96/06). 
 


